Zarządzenie Nr 102/2013
z dnia 22.07.20133 r.

Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: 
wyrażenia zgody na przeprowadzenie drugiego, dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego na pierwszy rok studiów prowadzonych w Wydziale Nauk 
o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2013/2014.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 13 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 111/2012 z dnia 30 maja 2012 r. r. z późn. zm. w sprawie: warunków i trybu rekrutacji, form studiów w roku akademickim 2013/2014 oraz wnioskiem Przewodniczącego Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach znak: KO/512/99/2013 z dnia 16 lipca 2013 r. o wyrażenie zgody na przeprowadzenie dodatkowego naboru na kierunkach prowadzonych przez Wydział Nauk o Zdrowiu, niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na przeprowadzenie drugiego, dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2013/2014 na kierunek: fizjoterapia – studia drugiego stopnia, w formie niestacjonarnej.
§ 2

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów 
i Studentów.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Rektora
    Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach







Prorektor ds. Nauki


      prof. dr hab. n. med. Jan Duława

Otrzymują:       

· Prorektor ds. Studiów i Studentów,

· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a. 

